
Aanwijzingsbesluit klachtencoördinator en plaatsvervangend 

klachtencoördinator 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Noord-Beveland; 

  

Gelet op artikel 1.7 Verordening op de behandeling van klachten gemeente Noord-Beveland 2011 en 

Titel 9.1 Algemene wet bestuursrecht; 

  

BESLUIT 

Artikel 1 Aanwijzing 
1. De juridisch beleidsmedewerker aan te wijzen als klachtencoördinator als bedoeld in artikel 1.7 

Verordening op de behandeling van klachten gemeente Noord-Beveland 2011. 

2. De gemeentejurist aan te wijzen als plaatsvervangend klachtencoördinator als bedoeld in artikel 

1.7 Verordening op de behandeling van klachten gemeente Noord-Beveland 2011. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking ervan. 

2. Dit besluit werkt terug tot en met 1 januari 2024. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 9 januari 2024. 

Het college van burgemeester en wethouders van Noord-Beveland, 

drs. G.L. Meeuwisse 

de burgemeester 

mr. B.C.C. Melis 

de secretaris 

Nr. 28819 

GEMEENTEBLAD 17 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Noord-Beveland 

Gemeenteblad 2024 nr. 28819 17 januari 2024 1 


